
WF.0214.7.2025 

 

Decyzja nr 7/2025 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji ds. akredytacji na Wydziale Filologicznym 

 
Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję na okres do 30.09.2025 r. do składu Komisji ds. akredytacji, powołanej Decyzją  

nr 17/2024 Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  

1 października 2024 r.: 

b) Na kierunku filologia I i II st. 

1) dr Joannę Dziedzic 

2) dr. Jana Kaznowskiego  

 

 

§ 2 

Odwołuję ze składu Komisji ds. akredytacji, powołanej Decyzją nr 17/2024 Dziekana Wydziału 

Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 1 października 2024 r.: 

b) Na kierunku filologia I i II st. 

1) dr Edytę Wajdę 

 

                                                                    § 3 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


